29 NOVEMBRE

DUEMILAVENTIDUE
ORARIO:14:30 -18:30

PROGRAMMA FORMATIVO:

14.00
15.00
16.00
16.30
17.30

ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI AREZZO

A I
MAXIEMERGENZE w
OPI
e

Concetto di maxiemergenza e di evento maggiore
Gestione di un evento maggiore

Modello organizzativo della Centrale di Arezzo
Linee di indirizzo per gli eventi di massa

Test finale

Responsabile Scientifico dell’'evento: A. Tofani

Relatore Luca Pancioni

SEDE DELL'EVENTO: Il corso si svolgera, con prenotazione, presso
Hotel Minerva, Via Fiorentina, 4 - Arezzo.

ISCRIZIONE:
Per iscriversi all'evento:
https.//formazione.gutenbergonline.it//event/1285/showCard

CANCELLAZIONE ISCRIZIONE:
Le persone che intendono cancellare l'iscrizione,
devono inviare un email a:
alessandra.tofani@uslsudest.toscana.it



